
  3/2019  

 1                                                     
 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva  

města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 

kontrolního výboru č. 3/2019 

Termín : 26.8.2019 od 18.00 hodin 

Místo : MěÚ Úvaly, Arnošta z Pardubic 95 

Rozdělovník : JUDr. Ing. Petr Petržílek, Mgr. Vojtěch Dvořáček, Bc. Romana 

Komínková, Ing. Václava Baumanová, Ing. Hana Kameníková, 

Mgr. Pavel Arazim, PhD., Ing. Zuzana Netušilová, Daniel Čejka, 

Mgr. Ivana Šťastná 

Přítomní členové : JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ing. Václava Baumanová, Ing. Hana 

Kameníková, Mgr. Pavel Arazim, PhD., Ing. Zuzana Netušilová, 

Mgr. Ivana Šťastná 

Omluveni 

 

Host: 

 

: 

 

:  ---      

 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, Bc. Romana Komínková, Daniel Čejka, 

Tajemník  : Jitka Hamouzová 

   

 

Počet přítomných: 6  

 

 

Program jednání  

 

1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Diskuse, různé, závěr 

  

 

Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 

 

Jednání zahájil  předseda výboru JUDr. Ing. Petr Petržílek, který přivítal přítomné, program 

schválen bez připomínek.  

 

 

 

 



  3/2019  

 2                                                     
 

Ad 3) Kontrola plnění usnesení 

 

Usnesení KV 4/19 - trvá 

(kontrolní zpráva - Kontrola plnění usnesení rady za rok 2018, zpracuje P. Arazim a  

Z.  Netušilová) 

Usnesení KV 5/19 - trvá 

(kontrolní zpráva - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva za rok 2017 a 2018, zpracuje  

R. Komínková) 

Usnesení KV 6/19 - trvá 

(kontrolní zpráva - Kontrola vyřizování stížností za rok 2017 a 2018, zpracuje V. Baumanová  

a H. Kameníková) 

Usnesení KV 7/19 - trvá 

(kontrolní zpráva – Kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání finančních prostředků 

přidělených sportovním a zájmovým organizacím za rok 2017 a 2018, zpracuje V. Baumanová  

a R. Komínková) 

Usnesení KV 8/2019 – trvá  

(kontrolní zpráva – Kontrola plnění usnesení Z- 126/2015 (provést právní analýzu smlouvy o 

spolupráci a poskytování vzájemné součinnosti mezi městem a společností Úvaly  Development, 

s.r.o.,  a vedlejším účastníkem MEI Czech Republic, a.s., pokud jde o pozemky za přeložkou - 

zhodnocení dopadů případného vrácení do nezastavitelné plochy, zpracuje P. Petržílek) 

Usnesení  KV 10/19  

(kontrola způsobu realizace náhradní výsadby zeleně za stromy vykácené na náměstí před jeho 

rekonstrukcí 

Zpracovatelé  jednotlivých kontrolních zpráv informovali o stavu jejich rozpracovanosti, 

členové komise diskutovali o způsobu kontroly vyřizování stížností. J. Hamouzová rozešle 

členům vnitřní předpis  o přijímání a vyřizování petic, stížností, ostatních podání a podnětů 

a podání Veřejného ochránce práv.   

 

Ad 4) Diskuze, různé, závěr 

Na základě požadavku z minulého jednání výboru J. Hamouzová na dnešní jednání předložila  

informaci o plnění usnesení – investice nájemce MUDr. Mareše do zdravotního střediska oproti 

zápočtu nájemného. Předseda komise poděkoval za zpracování, členové komise konstatují, že 

započtení investic je v pořádku. 

 

Příští jednání KV se bude konat v pondělí 18.11.2019 od 18 hodin na MěÚ Úvaly, Arnošta 

z Pardubic 95. 

V 18.45 hodin předseda výboru  poděkoval přítomným za účast a jednání KV ukončil. 

 

 

V Úvalech dne  26.8.2019  

Zapsala: Jitka Hamouzová   

 
 

 

……………………………. 

předseda JUDr. Ing. Petr Petržílek 


